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1. melléklet

Helyi védelem

1. Helyi egvedi védelem

a. Tab helyi védelem alatt allo épiiletei, épitményei:
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Megnevezés
Lak_(’)épﬁlet (népi)
Lakdéhéaz (volt polgérmesteri

hivatal)

Altalénos iskola

Roémai katolikus 6voda
Rendérség

Kereskedelmi és Hitelbank Rt.
Lakéhaz

Volt evangélikus iskola
Evangélikus templom
Lakéépiilet

Aruhaz

- Gyogyszertar

Nagy Ferenc Galéria

Kékereszt a Dobo K. u. sarkan
Szent Flérian szobor

Kékereszt a Kisfaludy u. sarkan
Lakohaz

Lakohéz

Lakohéz

Vasutéallomas felvételi épiilet
Csalogéany vendéglo

. Kokereszt

Temetdi siremlékek

Kokereszt

Préshaz

Reformatus templom és pardkia

B
Cim

_ Kossuth L. u. 15

Kossuth L. u. 17.

" Kossuth L. u. 19.

Kossuth L. u. 33.
Kossuth L. u. 35.
Kossuth L. u. 136.
Templom tér 2.
Kossuth L. u. 55.
Kossuth L. u.
Kossuth L. u. 57.

Kossuth L. u. 63.

" Kossuth L. u. 65.

Kossuth L. u. 91.
Kossuth L. u.

Kossuth L. u. 148/a.

Szent Istvan u.
Rakoczi F. u.57.
Arpéd u. 22.
Kisfaludy S. u. 9.

' Ko§suth L.u 4.

Doézsa Gy. u.

kiilteriilet
Hélyeghegy
Kossuth L. u. 39.

Hrsz
14

15

21

28
30/1
617
156
159/1
159/1
162
166
171
319/2

- 525/4

589
862/2
863

- 887
936
| 1095/2

1128
1278
1452
0350
2030/1

32



b. Tab helyi védelem alatt dllo természeti emlékei:

-Kossuth u. 53. szam elétti juharfak

-Evangélikus templomkert fai

-Rém. katolikus templomkert fai

-volt Welsersheimb kastély kertje fai

-Gyurgyalag (parti fecske) fészkelShely (volt MHSZ 16tér)
-volt kilaté melletti feketefenyok

-patakparti fiizesek a Kis-Koppany patak volgyében

2. Helyi teriileti védelem

Tab helyi értékvédelmi teriilete:

153/1 hrsz el6tt
159/1 hrsz

208 hrsz

422 hrsz

455/1 hrsz
927/14 hrsz

a. atdrteéneti varosmag teriilete — 33 hrsz, 34 hrsz, 42 hrsz egy része, 43/1, 43/2
hrsz, 46 hrsz, 47 hrsz, 103 hrsz egy része, 125-127 hrsz, 149 hrsz egy része,
150- 153/1, 153/2, 153/3 hrsz, 156-159/1, 156-159/2 hrsz, 162-166 hrsz,
168/1, 168/4, 168/5, 168/6 hrsz, 169-204 hrsz, 207/4A, 207/10, 207/11,
207/12 hrsz, 207/47 hrsz egy része, 208 hrsz, 209 hrsz, 309/1, 309/2 hrsz,

525/5 hrsz egy része

b. az izraelita temet6 (kegyeleti park) tertilete — 1453 hrsz



